Комиссия по проведению опроса граждан на территории
Кочковского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

	03 мая 2023 года

	№ 1

	с. Кочки

О результатах опроса граждан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6.2. Порядка назначения и проведения опроса граждан в Кочковском районе Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 23.11.2021 № 7, на основании протоколов комиссии по проведению опроса граждан на территории Кочковского района Новосибирской области от 03.05.2023 № 1 «О результатах опроса граждан по вопросу «Знаете ли Вы, что-то слышали или слышите сейчас впервые об официальных страницах и деятельности в социальных сетях администрации Кочковского района?» с подвопросом «Если Вы посещали официальную страницу администрации района в социальных сетях, то с какой целью?», от 03.05.2023 № 2 «О результатах опроса граждан по вопросу «Какие новости Вам интересно или было бы интересно читать на странице администрации района в социальных сетях?», от 03.05.2023 № 3 «О результатах опроса граждан по вопросу «Оцените, пожалуйста, насколько Вам интересны следующие форматы контента в социальных сетях от 1 до 5, где 1 – вообще не интересно, а 5 – очень интересно?», от 03.05.2023 № 4 «О результатах опроса граждан по вопросу «Выберите, пожалуйста, из представленных фотографий к постам со страницы администрации Кочковского района две наиболее интересных, понятных и приятных Вам к просмотру», от 03.05.2023 № 5 «О результатах опроса граждан по вопросу «Знаете ли Вы, что-то слышали или слышите сейчас впервые о проведении прямых эфиров с Главой Кочковского района в социальных сетях?» с подвопросом «По Вашему мнению, проведение прямых эфиров с главой района – это эффективный способ взаимодействия представителей власти и населения или нет?» комиссия по проведению опроса граждан на территории Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Признать опрос граждан по вопросу «Знаете ли Вы, что-то слышали или слышите сейчас впервые об официальных страницах и деятельности в социальных сетях администрации Кочковского района?» с подвопросом «Если Вы посещали официальную страницу администрации района в социальных сетях, то с какой целью?» несостоявшимся.
2. Принять результаты опроса по вопросу «Какие новости Вам интересно или было бы интересно читать на странице администрации района в социальных сетях?» к сведению.
3. Признать опрос граждан по вопросу «Оцените, пожалуйста, насколько Вам интересны следующие форматы контента в социальных сетях от 1 до 5, где 1 – вообще не интересно, а 5 – очень интересно?» несостоявшимся.
4. Признать опрос граждан по вопросу «Выберите, пожалуйста, из представленных фотографий к постам со страницы администрации Кочковского района две наиболее интересных, понятных и приятных Вам к просмотру» несостоявшимся.
5. Признать опрос граждан по вопросу «Знаете ли Вы, что-то слышали или слышите сейчас впервые о проведении прямых эфиров с Главой Кочковского района в социальных сетях?» с подвопросом «По Вашему мнению, проведение прямых эфиров с главой района – это эффективный способ взаимодействия представителей власти и населения или нет?» несостоявшимся.
6. Настоящее решение направить в Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области для официального опубликования.

	Председатель

	О.Б. Чернышова

	Секретарь

	Т.А. Лихачева